MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz

PORTARIA Nº 78, DE 10 DE MAIO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 153, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para, sob a coordenação da
primeira, constituírem o Núcleo de Agroecologia, Segurança Alimentar e Nutricional
Sustentável e Educação Ambiental (NEA) do Campus Feliz do IFRS:

- Sinara da Silva, Matrícula Siape nº2207332;

- Cinthia Gabriely Zimmer, Matrícula Siape nº 1934288;

- Cristiane Inês Musa, Matrícula Siape nº 1796110;

- Fernanda Regina Bresciani, Matrícula Siape n° 1046572;

- Izandra Alves, Matrícula Siape nº 1993295;

- José Fabiano de Paula, Matrícula Siape nº 1822534;

- Ocinéia de Faria, Matrícula Siape nº 1848660;

- Arthur Rauber Griebler, Matrícula nº 2020304141;

- Daniel Alex Sander Soto Brites, Matrícula nº 2016001049;

- Eduarda Maicá Costa, Matrícula nº 2020304203;

- Elisa Helena Schneider, Matrícula nº 2019310146;

- Gabriel André Rataizki, Matrícula nº 2019309978;

- Isabela Hadres Mendes, Matrícula nº 2020304277;

- Letícia Dresch, Matrícula nº 2020305309;

- Maria Clara de Almeida Thiel, Matrícula nº 2022309272;

- Olga Schlindwein Eglior, Matrícula nº 2022312821;

- Rita de Cássia Maciel, Matrícula nº 2019309931;

- Anna Cristina Xavier, CPF nº XXX.827.369-XX;

- Edna Tenroler, CPF nº XXX.039.190-XX;

- Greice Athinas Kunrath Chaves, CPF nº XXX.629.930-XX;

- Márcia Maria Teuschel, CPF nº XXX.284.950-XX;

- Sabrina Maurer Schuh, CPF nº XXX.560.030-XX;

- Vilson Roberto Gomes, CPF nº XXX.156.700-XX.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

MARCELO LIMA CALIXTO
Diretor-geral do Campus Feliz do IFRS

* A via original assinada encontra-se arquivada no Gabinete da Direção-geral do Campus e está disponível para consultas.